
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Komunikim

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 190100200230
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 190100300011
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 190602700053
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 193555800024
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191705100012
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191705100061
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191705200143
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191744300039
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191112600026

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191112700003
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191113500253
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191114100002
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191114300028
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192133600062
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192526500162
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192326900107
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192327300050
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 190504800063
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192629900125
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192645500013
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192631900038
22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191935700020
23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936000025
24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936000105
25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936000253
26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936000274
27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936200117
28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936200162
29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936200200
30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936400008
31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936400040
32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937000006
33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900005
34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900059
35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900096
36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900322
37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191938000205
38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191935500006
39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939300260
40 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939300264
41 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939400178
42 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939400304
43 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939400463
44 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939500222
45 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939700373
46 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 193343200033
47 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900483
48 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939900220
49 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 193358400024
50 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192034400049
51 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939400484
52 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191113300111
53 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191114200147
54 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192134200521
55 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 190504700172
56 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 192630700239
57 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191936000353
58 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191948600102
59 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191938600104
60 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191934000110
61 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191937900574
62 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191960300061
63 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939700518
64 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 191939900293


